
ZARZĄDZENIE Nr 909/2023

PREZYDENTA MIASTA ŁODZI

z dnia 21 kwietnia 2023 r.

w sprawie upoważnienia pracowników Biura Promocji Zatrudnienia i Obsługi 

Działalności Gospodarczej w Departamencie Pracy, Edukacji i Kultury Urzędu Miasta 

Łodzi do przekazywania danych do Krajowego Rejestru Elektronicznego 

Przedsiębiorców Transportu Drogowego.

Na podstawie art. 31 i art. 33 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2023 r. poz. 40 i 572) w związku z art. 92 ust. 1 pkt 2 i ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 

1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2022 r. poz. 1526 oraz z 2023 r. poz. 572) 

oraz art. 82i ust. 1 pkt 1, ust. 2 i 3 ustawy z dnia 6 września 2001 r. o transporcie drogowym 

(Dz. U. z 2022 r. poz. 2201)

zarządzam, co następuje:

§ 1. Upoważniam następujących pracowników Biura Promocji Zatrudnienia i Obsługi 

Działalności Gospodarczej w Departamencie Pracy, Edukacji i Kultury Urzędu Miasta Łodzi 

do przekazywania do Krajowego Rejestru Elektronicznego Przedsiębiorców Transportu 

Drogowego danych dotyczących stwierdzenia niezdolności zarządzającego do kierowania 

operacjami transportowymi, wydania, zmiany, zawieszenia, cofnięcia zezwolenia 

na wykonywanie zawodu przewoźnika drogowego, informacji o utracie dobrej reputacji 

przewoźnika drogowego, informacji, że dobra reputacja przewoźnika drogowego pozostaje 

nienaruszona, informacji o liczbie osób zatrudnionych przez przewoźnika drogowego 

oraz informacji o średniej arytmetycznej liczby kierowców wykonujących operacje 

transportowe:

1) Beatę STRZELECKĄ – zastępcę Dyrektora Biura;

2) w Oddziale ds. Krajowego Transportu Drogowego:

      a) Macieja MACIEJEWSKIEGO – kierownika Oddziału,

b) Grażynę MOSZCZYŃSKĄ – głównego specjalistę,

c) Macieja BIŃKOWSKIEGO – inspektora,

d) Joannę CHUDZICKĄ-POPIELUCH – inspektora,

e) Dawida TACZYKOWSKIEGO – podinspektora,



f)  Małgorzatę DROŻDŻ – pomoc administracyjną,

g) Michała SIUTĘ – pracownika I stopnia.

§ 2. Upoważnienia są udzielone pracownikom wymienionym w § 1 na czas wykonywania 

przez nich obowiązków na powierzonych im stanowiskach pracy.

§ 3. Traci moc zarządzenie Nr 6231/VIII/21 Prezydenta Miasta Łodzi z dnia 15 stycznia 

2021 r. w sprawie upoważnienia pracowników Biura Promocji Zatrudnienia i Obsługi 

Działalności Gospodarczej w Departamencie Pracy, Edukacji i Kultury Urzędu Miasta Łodzi 

do przekazywania danych do Krajowego Rejestru Elektronicznego Przedsiębiorców 

Transportu Drogowego.

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania.

wz. PREZYDENTA MIASTA

Małgorzata MOSKWA-WODNICKA

Wiceprezydent Miasta


